PREFEITURA MUNICIPAL DE SURUBIM

EDITAL DE PRORROGAÇÃO

(Publicado no Diário Oficial do dia 18 de julho de 2009)

O Prefeito do Município de Surubim, no uso de suas atribuições, comunica que
estão prorrogadas até o dia 26 de julho de 2009, com pagamento do boleto
bancário impreterivelmente até o dia 27 de julho de 2009, as inscrições do
Concurso Público de Provas e de Provas e Títulos e o Processo Seletivo
Simplificado do Poder Executivo Municipal. A validação das inscrições e a
obtenção do Cartão Informativo para provas ficam, também, prorrogadas
para o dia 05 de agosto de 2009, alterando o Calendário de Atividades dos
eventos.

Surubim, 15 de julho de 2009.
FLÁVIO EDNO NÓBREGA.
PREFEITO DO MUNICÍPIO